

LAGERMEDARBETARE SÖKES

PIPELIFE SVERIGE AB är Sveriges ledande tillverkare inom branschen för plaströrssystem. Våra produkter används inom bl.a. kommunalteknik, jord- och skogsbruk, inomhusavlopp samt kabelkanalisation. Vi är ca 270 anställda och omsatte 2022 drygt 1,3 miljarder kronor. Förutom försäljning i Sverige exporterar vi till flertalet av de europeiska länderna. Vårt svenska huvudkontor och produktionsenhet ligger i Ljung (Herrljunga kommun). Pipelife Sverige ingår i Pipelife International med säte i Wien, Österrike.

Trivs du med ett händelserikt och fysiskt arbete i högt tempo? Är du noggrann och kvalitetsmedveten? Nu söker vi en lagermedarbetare till innelaget i Ljung!

Exempel på förekommande arbetsuppgifter:

I rollen kommer du främst att jobba på vårt innelager och dina arbetsuppgifter kan variera. Men mestadels kommer du arbeta med:

- Orderplock
- Lagerläggning
- Godsmottagning
- Truckkörning
- Packning och emballering

Kvalifikationer:

Vi söker dig som har truckkort och erfarenhet av att köra skjutstativtruck. Det är meriterande om du har några års erfarenhet av liknande arbetsuppgifter. Innehav av hjullastarkort C2 är också meriterande, då möjlighet till flexibilitet mellan vårt innelager och utelager är eftersträvarvärt.

Detta är ett fysiskt arbete med högt arbetstempo och stundtals mycket hög arbetsbelastning därför ser vi att du som söker har god fysik.

Personliga egenskaper:

Som person ska du ha lätt för att ta till dig både muntliga och skriftliga arbetsinstruktioner. För att trivas i rollen ska du ha god samarbetsförmåga då du både kommer att arbeta enskilt och i grupp.

Vi kommer att lägga stor vikt vid personlig lämplighet.

Vad vi erbjuder dig:

Vi erbjuder en prestigelös arbetsmiljö präglad av engagerade och drivna kollegor. Vi är en internationell koncern med möjlighet till utveckling.

Vi arbetar aktivt med värdegrund och kan du identifiera dig med **respekt, tillit, passion** och **kreativitet** är vi företaget för dig. Vi har bl a friskvårdsbidrag, kollektivavtal och arbetstidsförkortning som förmåner.

Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100% med tillträde efter överenskommelse.

Upplysningar

För ytterligare information om tjänsten kontakta Björn Holmén, Supply Chain bjorn.holmen@pipelife.com

Skicka din ansökan HÄR (vi tar inte emot CV och ansökningar via mejl.)